
1 

 

 
 

WB.I.3021.2.22.2019 

 
Zarządzenie Nr 367/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 marca 2019r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych  

jednostek budżetowych w 2019 roku 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 roku poz. 1542 z późn. zm.), Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /GKL/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  3 600,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  3 600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 600,- 
 
Do  Zakład Usług Komunalnych 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  3 600,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  3 600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 600,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 2 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 571,- 
 



2 

 

 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  3 571,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  3 571,- 
 
 
Do  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczny Dom" 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 571,- 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  3 571,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  3 571,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


